



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2014 № 683

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 21.11.2013 № 934 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.04.2014 № 279, от 21.05.2014 № 366, от 11.08.2014 № 561, от 27.08.2014 № 604), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы» паспорта областной государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы слова «2 351 352,9 тыс. рублей» заменить словами «2 351 609,9 тыс. рублей», слова «624 075,9 тыс. рублей» заменить словами «624 332,9 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «2 351 352,9 тыс. рублей» заменить словами «2 351 609,9 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «624 075,9 тыс. рублей» заменить словами «624 332,9 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «1 984 481,3 тыс. рублей» заменить словами «1 984 738,3 тыс. рублей»;

- в абзаце одиннадцатом слова «257 204,3 тыс. рублей» заменить словами «257 461,3 тыс. рублей»;

3) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- графу 2 пункта 1.7⁴ изложить в следующей редакции:

«Предоставление субсидии муниципальному образованию «Глинковский район» Смоленской области на строительство многофункциональной спортивной площадки в с. Глинка Смоленской области»;

- дополнить пунктом 1.7⁶ следующего содержания:

1.7 ⁶	Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса в пос. Новодугино Смоленской области	Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству	областной бюджет	257,0	257,0	-	-	x	x	x
------------------	--	---	------------------	-------	-------	---	---	---	---	---

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 цели 1»:

- в графе 5 цифры «401 152,7» заменить цифрами «401 409,7», цифры «42 300,0» заменить цифрами «42 557,0»;

- в графе 6 цифры «401 152,7» заменить цифрами «401 409,7», цифры «42 300,0» заменить цифрами «42 557,0»;

- в разделе 2:

- в пункте 2.2:

- в графе 5 цифры «5 018,7» заменить цифрами «4 345,8»;

- в графе 6 цифры «1 672,9» заменить цифрами «1 000,0»;

- в пункте 2.5:

- в графе 5 цифры «25 274,1» заменить цифрами «25 947,0»;

- в графе 6 цифры «8 424,7» заменить цифрами «9 097,6»;

- в пункте 2.7:

- в графе 5 цифры «258 101,7» заменить цифрами «261 101,7»;

- в графе 6 цифры «87 101,7» заменить цифрами «90 101,7»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 цели 2»:

- в графе 5 цифры «301 786,5» заменить цифрами «304 786,5»;

- в графе 6 цифры «101 663,3» заменить цифрами «104 663,3»;

- в пункте 2.14:

- в графе 5 цифры «62 836,8» заменить цифрами «59 836,8»;

- в графе 6 цифры «15 497,0» заменить цифрами «12 497,0»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 цели 2»:

- в графе 5 цифры «174 578,5» заменить цифрами «171 578,5»;

- в графе 6 цифры «32 226,1» заменить цифрами «29 226,1»;

- в позиции «Всего по Государственной программе, в том числе»:

- в графе 5 цифры «1 147 650,9» заменить цифрами «1 147 907,9»;

- в графе 6 цифры «624 075,9» заменить цифрами «624 332,9»;

- в позиции «областной бюджет»:

- в графе 5 цифры «780 779,3» заменить цифрами «781 036,3»;

- в графе 6 цифры «257 204,3» заменить цифрами «257 461,3».

Губернатор
Смоленской области

